
Contacto

Teléfono +34 963131800
Fax +34 963131988
Correo Electrónico contratacion_hgv@gva.es

Dirección Postal

Avda. Tres Cruces, 2
(46014) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PA-SE-534-2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-09-2020 a
las 13:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consorcio Hospital General Universitario de Valencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bY2vbEZJioYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: mantenimiento y evolución del portal web

Valor estimado del contrato 160.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 193.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 160.000 EUR.

Clasificación CPV
72212224 - Servicios de desarrollo de software de edición de páginas web.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

mejor puntuacion

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bY2vbEZJioYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=425108f3-9ab7-45fa-b9f6-7b75bdf0d3bf


Dirección Postal

AVD,A MANOTERAS
(28830) MADRID España

Dirección Postal

Avda Manoteras 22
(28360) MADRID España

Precio de la oferta más baja 112.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 118.400 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

ODEC CENTRO DE CALCULO Y APLICACIONES INFORMATICAS S.A.
NIF A46063418
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 118.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 143.264 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación mejor puntuación
Fecha del Acuerdo 24/09/2020
Plazo de Formalización Del 01/10/2020 al 15/10/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Trerbunal Central de Recursos Contractuales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

TRIBUNAL CENTRAL RECURSO CONTRACTUALES

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 31/07/2020 a las 23:59



Lugar

Sala de Juntas dirección Económica

Dirección Postal

Av. Tres Cruces 2
(46014) Valencia España

Sobre 1

Apertura sobre administrativa
El día 02/09/2020 a las 10:00 horas
Documentacion Administrativa

Lugar

Sala de Juntas dirección Económica

Dirección Postal

Av. Tres Cruces 2
(46014) Valencia España

SOBRE 2

Apertura sobre oferta técnica
El día 02/09/2020 a las 10:00 horas
Oferta Tecnica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/07/2020 a las 23:59

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

OFERTA TECNICA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qePmyO09Z0yXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000005693700 |  2020-240762 | Fri, 25 Sep 2020 13:56:07:302 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
20651445593143839323834517217273028223 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qePmyO09Z0yXQV0WE7lYPw%3D%3D

